
                                       
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia 
Via Napoli, 2 – 98034 Francavilla di Sicilia (Me) 

Telefono 0942 388027 

c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M 
www.icfrancavilla.edu.it 

meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. 5722 / A.15.f             Francavilla di Sicilia, 19/10/20 
 

All’Albo on line della Scuola 
Al Sito web 

ATTI 
 
Oggetto: Nomina rappresentanti genitori nei Consigli di classe.  

     Anno Scolastico 2020/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA   l’O.M.  del 15 luglio 1991 n. 215 

VISTO   il D.L. del 16 aprile 1994 n. 297 
VISTI   i verbali dei seggi relativi alle operazioni elettorali del 14/10/2020 

 
DECRETA 

che sono nominati componenti dei Consigli di Classe, dei Plessi di Scuola Secondaria di 

I° grado dell’Istituto Comprensivo di Francavilla di Sicilia per l’anno scolastico 
2020/2021,  i seguenti genitori: 
 

Plesso Classe  Sezione Cognome Nome 

Francavilla di Sicilia 1 A 

1) 1) Spitaleri 
2) 2) Puglisi 

3) 3) Scuderi 
4) 4) Angione  
5)  

Carmelo 
Pierina 

Antonina 
Tania 

Francavilla di Sicilia 2 A 

6) 1) Di Pietro 
7) 2) Vaccaro 

8) 3) Anzalone 
9) 4) Cacciola 

Cinzia 
Maria Catena 

Maria 
Veronica 

Francavilla di Sicilia 3 A 

1) Pafumi 
2) Fenu  

3) Nuzzo 
 

Maria 
Arianna 

Maria 

Francavilla di Sicilia 1 B 

1) Zuccarà 

2) Puglisi 
3) Mangano  

 

Nunziata 

Tiziana 
Donatella 

Francavilla di Sicilia 2 B 

1) Pulizzi  

2) Orsina 
3) Pagliano 

4) Struzziero 

Giuseppa 

Maria Carmela 
Minerva 

Guido 

http://www.icfrancavilla.it/
mailto:meic835003@istruzione.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it


Francavilla di Sicilia 3 B 

1) Contiguglia  
2) Spinelli    

3) Piazza 
4) Tizzone 

Rosaria 
Antonella 

Maria 
Giuseppe 

Graniti 1 G 
1) D’angelo 
2) Manganaro 

Laura 
Angela 

Graniti 2 G 
1) La Manna 
2) D’agostino 
3) Mobilia 

Graziella 
 Lucia 
 Maria Giovanna 

Graniti 3 G 

1) Manganaro 
2) Gullotta 

3) Valentino 
4) La Manna 

Angela  
Maria Rosa 

Concetta 
Giuseppina 

Motta Camastra 
Pluriclasse  

1-2-3 
M 

1) Campagna 
2) Vasta 
3) Pafumi 

4) Currò 

Valentina 
Antonella 
Francesca 

Maria Angela 

Moio Alcantara 
Pluriclasse 

1-2-3 
A 

1) Foti Antonina 

Malvagna 
Pluriclasse  

2 - 3 
A 

1) Trapanotto 

2) Trapanotto 
3)  Spitaleri 

Antonina 

Giusi 
Salvina 

 
Le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe dei plessi di Roccella 

Valdemone. e Santa Domenica Vittoria non si sono svolti a causa delle ordinanze 
Sindacali di chiusura dei plessi per emergenza Covid 19, e pertanto sono state rinviate a 
data da destinarsi. 

 
Avverso i risultati delle elezioni, i candidati possono presentare ricorso entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione della nomina degli eletti, alla Commissione elettorale di 
Istituto. 
Trascorsi i 5 giorni, se non verranno presentati ricorsi, il presente Decreto di nomina 

diventerà definitivo. 
Il Dirigente Scolastico 

Maria Rita Lo Giudice 
(Documento Firmato digitalmente) 

 


		2020-10-19T17:00:50+0200




